第 100 回日本心身医学会東北地方会演題募集のご案内

拝啓 師走の候、会員各位におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し

上げます。このたび、第 100 回日本心身医学会東北地方会を下記により開催い

たします。 多数の演題のお申し込みをお待ちしております。

敬具

2024年 12月吉日

第 100回日本心身医学会東北地方会 会長 金澤 素

記

日  時：2025年 2 月 15日（土）

会  場：星陵オーディトリアム講堂（東北大学星陵キャンパス内）

演題申込締切：2025年 1月   8日（水）

抄録送付締切：2025年 1 月 15日（水）

応募要項：演題申込【①演題名②演者名（発表者は冒頭に○とフリガナも付ける）

③所属】及び抄録原稿（1000字以内）を事務局まで E-mail で送信ください。

発表形式は PC（PowerPoint）のみとします。詳細については後日事務局より発

表者に連絡いたします。

事務局：〒980-8574 仙台市青葉区星陵町 1-1

東北大学病院心療内科
         佐藤 康弘

         TEL：022-717-7327
FAX：022-717-7330

   E-mail： shinryonaika0223@gmail.com

※今回より、電子メールでのご案内となります。shinryonaika0223@gmail.com まで、お名前

とメールアドレスについてご連絡をお願い申し上げます。

上記二次元コードからのご登録も可能でございます。

また、日本心身医学会ホームページの支部情報にても掲載しております。

ご記載いただいた個人情報は、学会運営のみに使用し、第三者に渡すことはございません。

二次元コード

mailto:shinryonaika0223@gmail.com
mailto:shinryonaika0223@gmail.com